



РЕСПУБЛИКÆ ЦÆГÆТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД  
У Ы Н А Ф Ф Æ  
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ  
**ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е**

от 22 июля 2021 г. № 214

г. Владикавказ

**О внесении изменений в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 23 апреля 2010 года № 131 «О порядке подготовки и утверждения перечня приоритетных инвестиционных проектов на территории Республики Северная Осетия-Алания»**

Правительство Республики Северная Осетия-Алания **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 23 апреля 2010 года № 131 «О порядке подготовки и утверждения перечня приоритетных инвестиционных проектов на территории Республики Северная Осетия-Алания» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

Временно исполняющий  
обязанности Председателя Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания



Т. Гускаев

**ПРИЛОЖЕНИЕ**  
к постановлению Правительства  
Республики Северная Осетия-Алания  
от 22 июля 2021 г. № 214

**ИЗМЕНЕНИЯ**

**в постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания  
от 23 апреля 2010 года № 131 «О порядке подготовки и утверждения  
перечня приоритетных инвестиционных проектов на территории  
Республики Северная Осетия-Алания»**

В Положении о порядке подготовки и утверждения перечня приоритетных инвестиционных проектов на территории Республики Северная Осетия-Алания, утвержденном постановлением:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. К приоритетным инвестиционным проектам относятся инвестиционные проекты, одобренные Советом по инвестициям в Республике Северная Осетия-Алания, утвержденным Указом Главы Республики Северная Осетия - Алания от 2 июня 2021 года № 137 (далее - Совет), и внесенные в Перечень, утвержденный Правительством Республики Северная Осетия-Алания.»;

2) в абзаце шестом пункта 4 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

3) в пункте 7:

в абзаце первом слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

в абзаце втором слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Советом»;

4) в пункте 13 слова «Конкурсную комиссию» заменить словом «Совет»;

5) в абзаце первом пункта 14 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

6) в пункте 17 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

7) в абзаце восьмом пункта 22 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

8) в абзаце втором пункта 24 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета»;

9) в пункте 25 слова «Конкурсной комиссии» заменить словом «Совета».